
Manufactured for LC-Foods® Corp Raleigh, NC 27604

Allergens Warning: Contains soy.
Nutritional Facts: Serv Size 1 bar (50g)
Amount Per Serving: Cal 303, Fat Cal 207,
Total Fat 23g (35%DV*), Sat Fat 14g (70%DV*),
Trans Fat 0g, Chol 0mg (0%DV*), Sodium 3mg
(0%DV*), Total Carbs 20g (7%DV*), Fiber 11g
(44%DV*), Sugars 0g, Sugar Alcohol 5g,
Protein 4g (8%DV*) *Percent Daily Values (DV)
are based on a 2000 calorie diet.
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Ingredients: Chocolate liquor, 55%, chicory root fiber, cocoa butter, 
peanuts, erythritol, soy lecithin, natural vanilla , natural stevia.


